Afirmă spre onârea băncei ministeriale şi a ca
merei depufaţilorfi, că euventulfi .Transilvania» nu a
fostă rostită de pe banca ministerială.

încredinţată că veţi face acestă rectificare, vă rogQ
se primiţi espresiunea nemărginitei mele consideraţiuni.

B u c u re s e î , 5 (17) Februarie 1887.
V. Mania.

Spre a evita, ca cetitorii noştri neiniţiaţi în
afacerea din cestiune, să nu înţelâgă cumva gre
şit O afirmarea d-lui Maniu, observămu că în co
respondenţa ndstră din Bucureseî ce a apărută
în numărulu dela 21 Ianuarie (2 Febr.) a.